
Kód zboží:150 130 075
    

Cena:    372 Kč
Cena s DPH: 450 Kč

SPORTMEM prací prostředek
Popis zboží:

Přípravek SPORTMEM je speciální vysoce koncentrovaný tekutý prací prostředek pro praní nejen 
sportovního a outdoorového oblečení; je určen pro praní funkčních textilií a ostatních osobních textilií v 
automatických pračkách pro domácnost, zejména při nízkých teplotách (15-60 °C). Je obzvláště vhodný pro 
oděvy speciálního zaměření (lezci, USAR, apod), nicméně s ním můžete doma prát veškeré oděvy, které vás 
napadnou kromě textilií z vlny a přírodního hedvábí. Přípravek funguje na bázi katalyzovaných reakcí v 
prostředí kapalných nanočástic s obsahem fázových přenašečů. Jeho obsah aktivních látek je více než 50 %.

Tato emulze vypere téměř vše, a to při extrémně nízkém dávkování (na běžnou pračku je to 25 ml přípravku) a 
velmi krátkých pracích cyklech. SPORTMEM dokáže dostat z oděvu drtivou většinu znečištění, a to i těch do té 
doby nevypratelných. Znovu zprůchodňuje membrány a udržuje je dlouhodobě plně funkční. Pracuje v širokém 
spektru teplot, už od 10 °C bez ohledu na tvrdost vody rozpouští vodou nerozpustné látky a dokáže se dostat až na křížení 
textilií a odebrat znečištění, pot a jiné látky z hloubky textilu. Dále textil regeneruje tzn., že zahlazuje mikroskopické roztřepení 
vláken, rovná a měkčí zmačkané textilie, nepoškozuje barvy a je mnohonásobně více hypoalergenní než např. dětské prací 
gely. 

Jenda litrová lahev vystačí při správném dávkování na 50 pracích dávek.

Obnovuje specifické vlastnosti: 

• prodyšnost spolu s pocitovou regulací tělesné vlhkosti
• odolnost proti povětrnostním vlivům
• propustnost vodních par u oblečení s membránou
• krátká doba schnutí

Upozornění:

• vždy dodržujte pokyny výrobce na visačkách Vašeho oblečení
• nepoužívejte pro praní textilií z vlny a přírodního hedvábí

Použití:

• viz fotografie

Objem: 1 l

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



použití přípravku 
SPORTMEM 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


